IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Quarta-Feira, 21 de Outubro de 2020 - IOBJP - Nº 881 - Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

1

ATOS DO EXECUTIVO

DECRETOS

Decreto nº 148, de 21 de outubro de 2020.

Dispõe sobre: “altera o inciso XVIII do artigo 1º, do
Decreto nº 20/2020 de 14 de fevereiro de 2020”.

PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS
PERDÕES - SP, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Orgânica do Município:

Considerando que o ponto facultativo de 28 de outubro
de 2020, Dia do Servidor Público, será quarta-feira;

Considerando a necessidade de ganho de escala e
contenção de gastos.

DECRETA:

Artigo 1º - Fica alterado o inciso XVIII do artigo 1º, do
Decreto nº 20, de 14 de fevereiro de 2020, para que o
feriado de 28 de outubro de 2020 seja antecipado para o
dia 26 de outubro de 2020.

Artigo 2º - As demais disposições constantes no decreto
nº 20, de 14 de fevereiro de 2020 permanecem
inalteradas.

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, 21 de
outubro de 2020.

Prefeito Municipal

RETIFICAÇÕES

RETIFICAÇÃO EXTRATO DE ADITIVO Nº
001/2020 – RENOVAÇÃO CONTRATO 51/2019

PROCESSO Nº: 25/2019
ESPÉCIE: Pregão Presencial
CONTRATANTE: Município de Bom Jesus dos
Perdões/SP.
CONTRATADA: Oxiluz Comercial ltda EPP – CNPJ:
04.229.338/0001-70
OBJETO: Locação de equipamentos para uso dos
pacientes na unidade mista de saúde
PRAZO: 08/10/2020 a 08/10/2021
DATA DA ASSINATURA: 21/09/2020
VALOR ATUALIZADO: R$ 29.512,81 (Vinte e
nove mil, quinhentos e doze reais e oitenta e um
centavos)
PROCESSO DE LICITAÇÃO – Pregão Presencial:
14/2019

PREFEITO MUNICIPAL – Sérgio Ferreira - Bom
Jesus dos Perdões 20 de outubro de 2020.

RETIFICAÇÃO EXTRATO DE ADITIVO Nº
001/2020 – RENOVAÇÃO CONTRATO 52/2019

PROCESSO Nº: 25/2019
ESPÉCIE: Pregão Presencial
CONTRATANTE: Município de Bom Jesus dos
Perdões/SP.
CONTRATADA: Air Liquide Brasil LTDA – CNPJ:
00.331.788/0012-71
OBJETO: Locação de equipamentos para uso dos
pacientes na unidade mista de saúde
PRAZO: 08/10/2020 a 08/10/2021
DATA DA ASSINATURA: 21/09/2020
VALOR ATUALIZADO: R$148.492,50 (Cento e
quarenta oito mil, quatrocentos e noventa e dois reais e
cinquenta centavos)
PROCESSO DE LICITAÇÃO – Pregão Presencial:
14/2019
PREFEITO MUNICIPAL – Sérgio Ferreira - Bom
Jesus dos Perdões 20 de outubro de 2020.